Kespectn autem renensitae Summae doportationis et alirenun- 
tiationis licitum liberumąuo erit praefato loanni Piątkowski in 
toto fundo eiusdem Scultetiae pro commodo ot arbitrio suo aedi- 
ficia necessaria nunc ęellapsa restaurare, nora erigero. horlidanias 
et hortulanos locare et fundare, fructus et utilitates pro imlustria 
sua adaugere ampliareąue, loca et campos incultos sterilestpie in 
fertilitatein deducere et radicare. Habebit etiam insnper praefatns 
loannes Piątkowski pro commodo suo in fhnio Loszosina semper 
littora libera facultatemque omnimudam piscandi varii generis 
pisces, absque ullo impedimento quarumcnnque personarum. Ad 
haec licitum quoque ei erh in eadem Scultetia brasea conticere, 
ex confectis cerevisiam pro suo usu et necessitate braxaro. Pro- 
mittimus etiam pro nobis et successoribus nostris, praefati Nobilis 
loannis Piątkowski successoribus legitimis. (piicumpie \idelicet 
post mortem eius legittimi apparuerint, in quantum oum (quod 
Deus auferat) non facta legittima ot ordinaria dispositiono sou 
testamento bonorum suoruin omnium ex hoc mortalium comictu 
decedere contigerit, nullam iniuram inferre, rerum id totum. quid- 
(|uid illis iure dirino et natnrali successione post mortem eius 

competierit, abiecta omni cunctatione integre et realitei; reddere. 
In quorum omnium lidem ac te-dimonimn eyidentius, present(‘s 
mann preria Notarii m^i Coinentus subscriptas, Sigillis nostiis 
Comontualibus apt ensilihus ro^orari mandayimus. Datum in (’on- 
ventu nostro Antiipiae Sandecz, die yigesima quarta Mąnsi| lanua- 
rii, Anno Domini Millosimo Sesoentesimo Primo.

Ego lacobus presbyter, Notarins Conventus Autiquae Sandecz, 
Nomine^ \ cnorabilis Matris Abbatissae et totins Coinentus eiiisdem 
mann propria snbscripsi.

Oryginał na wielkim arkuszu pergaminowym, dobrze zacho­
wany. w posiadaniu Dra Alexandra Czolow skiego wę Lwowie. 
Wcięci* wskazują, że u dołu dokumentu zawieszone były na pa­
skach pergaminowych dwie pieczęci, których dziś brak. Na ze­
wnętrznej stronie dokumentu napis współczesny ręką ®)taryu$za 
biskupiego: Anno Domini L602 Dio A meris yigesima sexta mensis 
Aprilis por lllustrissimum ac Royerendissimum Dominum Bernar- 
diun Maczieiow »ki Episcopum Cracociensem perpetualibus literis 
approbatum. Martinus Kłoczinski Curiae Actorum Suae Ilhistris- 
simae Celsitudhns Notarins subscripAt.

IV. Anna Lipska, ksioni starosandecka, za zgodą sióstr za­
konnych wydzierżawia Marcinowi Łagee sołtystwo w Zagorzynie 
na 16 lat za zip. W Starym Sączu 20 stycznia łbW.